様式第１号（第７関係）

第   号

年  月  日

 出納局長 様

部局長

   指名停止等事由通報書

 県営建設工事に係る指名停止等措置基準第７の規定により下記のとおり通報する。

記

有

資

格

業

者

住    所

商号又は名称

代表者氏名

内         容

様式第２号（第８関係）

第   号

年  月  日

商号又は名称

代表者氏名 様

岩手県知事 氏  名 □印

   指名停止通知書

 このたび、貴    が（の）   ①   ことは、誠に遺憾であります。

 したがって、下記のとおり指名停止を行うこととしたので通知します。

 今後はこのような事態が生ずることのないよう十分注意してください。

 ②（今後はこのような事態が生ずることのないよう十分注意するとともに、今後の改善措置の詳細について

 年 月 日までに報告してください。）

記

１ 指名停止の期間   ③

２ 指名停止の理由   ④

 ※ この措置については、「県営建設工事入札契約苦情対応要領（平成15年7月30日付け総務第497号）に

基づき、苦情申立てをすることができます。
   この場合においては、指名停止の期間内（「岩手県の休日に関する条例（平成元年３月11日条例第１号）」

に規定する休日を除く。）に、岩手県出納局総務課に苦情申立書を提出してください。

（注）

１ ①には、措置要件に該当する事実を簡明に記載する。

２ ②は、第８第３項の適用がある場合に使用する。

３ ③には、指名停止の期間の始期及び終期を記載する。

４ ④には、措置要件に該当する事実について、発生日時、場所、概要等を記載する。

様式第３号（第８関係）

第   号

年  月  日

商号又は名称

代表者氏名  様

岩手県知事 氏  名 □印

   指名停止期間変更通知書

 さきに、    年  月  日付け   第   号をもって貴  の指名停止を行った旨を通知したとこ

ろでありますが、このたび、下記のとおり当該指名停止の期間を変更したので通知します。

記

１ 変更前の指名停止の期間

２ 変更後の指名停止の期間

３ 変更の理由

 ※ この措置については、「県営建設工事入札契約苦情対応要領（平成15年7月30日付け総務第497号）に
基づき、苦情申立てをすることができます。

   この場合においては、指名停止の期間内（「岩手県の休日に関する条例（平成元年３月11日条例第１号）」
に規定する休日を除く。）に、出納局総務課に苦情申立書を提出してください。

様式第４号（第８関係）

第   号

年  月  日

商号又は名称

代表者氏名  様

岩手県知事 氏  名 □印

   指名停止解除通知書

 さきに、   年  月  日付け  第  号をもって貴   の指名停止を行った旨を通知したところで

ありますが、このたび、下記により当該指名停止を解除したので、通知します。

記

指名停止解除の理由